
 

Presidente: Giuseppe Ceparano, email: giuseppe.ceparano1957@gmail.com,                                                     

pec: g.ceparano@epap.conafpec.it, cell: 371.14.72.497. 

Vicepresidente: Elena Silvestri, email: silvestri.elena75@gmail.com, pec: elena.silvestri@epap.conafpec.it, 

cell: 392.62.58.423. 

Consigliere Segretario: Bruno Striano, email: brunostriano@libero.it,                                                                                                

pec: brunostriano@epap.icurezzapostale.it, cell: 335.64.99.014 

Consigliere Tesoriere: Concetta Menna, email: agr.menna@gmail.com, pec: c.menna@conafpec.it, cell: 

338.70.96.303. 

Consigliere: Giovanni Gentile, email: gentile.progeo@libero.it, pec: giovanni.gentile@epap.conafpec.it, 

cell: 393.67.01.697. 

Consigliere: Vincenzo Borrelli, email: v.borrelli@napoliservizi.com, pec: v.borrelli@conafpec.it, cell: 

338.42.60.150. 

Consigliere: Annamaria Greco, email: annamariagreco83@gmail.com, pec: annamaria.greco@conafpec.it, 

cell: 339.26.28.668. 

Consigliere: Fabia Bellofatto, email: effebi179@gmail.com, pec: f.bellofatto@epap.conafpec.it, cell: 

348.73.23.818. 

Consigliere: Giampaolo Raimondi, email: giampaolo.raimondi@unina.it,                                                                          

pec: giampaolo.raimondi@epap.conafpec.it, cell: 338.47.80.441. 

Responsabile Accesso Civico: Consigliere Segretario Bruno Striano 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza: Consigliere Giovanni Gentile 

PEO: agronominapoli@gmail.com 

PEC: protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 

TELEFONO: 081.552.01.22 

FAX: 081.552.03.81 

 


